Anexo

Numero: 1F-2019-78193462-APN-DRY RT#MPYT

Referencia: EXPEDIENTE N° 1794189/18 Anexo |

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 29 de Agosto de 2019

Partes Signatarias: FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA C/ CONFEDERACION
ARGENTINA DE CLINICAS, SANATORIOS Y HOSPITALES (CONFECLISA); ASOCIACION DE CLINICAS SANATORIOS Y HOSPITALES
PRIVADOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA (ADECRA). CAMARA ARGENTINA DE CLINICAS Y ESTABLECIMIENTOS PSIQUIATRICOS
(CACEP); ASOCIACION ARGENTINA DE ESTABLECIMIENTOS GERIATRICOS (AAEG); CAMARA DE ENTIDADES PRESTADORAS DE

SALUD (CEPSAL).
CCT N° 122/75

ACUERDO N° 1057/19

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2019

$ 23.877,07

$71.631,21

01/04/2019

$ 24.968,68

$ 74.906,04

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2019

$ 29.846,34

$ 89.539,02

01/04/2019

$ 31.415,95

$ 94.247,85
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Directora

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Produccién y Trabajo
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