

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Año de la Exportación

## Anexo

BT /	
NII	mero:
11 <b>u</b>	mer o.

Referencia: EXPEDIENTE Nº 1794189/18 Anexo I

Partes Signatarias: FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA C/ CONFEDERACIÓN ARGENTINA DE CLÍNICAS, SANATORIOS Y HOSPITALES (CONFECLISA); ASOCIACIÓN DE CLÍNICAS SANATORIOS Y HOSPITALES PRIVADOS DE LA REPÚBLICA ARGENTINA (ADECRA). CÁMARA ARGENTINA DE CLÍNICAS Y ESTABLECIMIENTOS PSIQUIÁTRICOS (CACEP); ASOCIACIÓN ARGENTINA DE ESTABLECIMIENTOS GERIÁTRICOS (AAEG); CÁMARA DE ENTIDADES PRESTADORAS DE SALUD (CEPSAL).

CCT Nº 122/75

## ACUERDO Nº 1057/19

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/03/2019	\$ 23.877,07	\$ 71.631,21	
01/04/2019	\$ 24.968,68	\$ 74.906,04	

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2019	\$ 29.846,34	\$ 89.539,02
01/04/2019	\$ 31.415,95	\$ 94.247,85